

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 22 апреля 2022 г. № 224-р

г. Кызыл

О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Тыва от 15 апреля 2022 г. № 197-р

- 1. Внести в распоряжение Правительства Республики Тыва от 15 апреля 2022 г. № 197-р «О соответствии инвестиционных проектов критериям, установленным частью 3 статьи 14² Конституционного закона Республики Тыва «О земле» следующие изменения:
 - 1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
- «4. Признать инвестиционный проект «Строительство девяти пятиэтажных жилых домов стр. 17-25 очередь 3», представленный ООО «Специализированный застройщик «Новый город», соответствующим критериям, установленным частью 3 статьи 14^2 Конституционного закона Республики Тыва от 27 ноября 2004 г. № 886 ВХ-I «О земле», на территории западнее от ул. Полигонная, № 2 г. Кызыла Республики Тыва.»;
 - 2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
- «5. Признать инвестиционный проект «Строительство девяти пятиэтажных жилых домов стр. 26-34 очередь 4», представленный ООО «Специализированный застройщик «Новый город», соответствующим критериям, установленным частью 3 статьи 14² Конституционного закона Республики Тыва от 27 ноября 2004 г. № 886 ВХ-I «О земле», на территории западнее от ул. Полигонная, № 2 г. Кызыла Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт